МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменения в статью 16
Правил землепользования и застройки
города Магнитогорска, утвержденных
Решением Магнитогорского городского
Собрания депутатов от 17 сентября
2008 года №125

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, рассмотрев направленный главой
города Магнитогорска проект Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов
«О внесении изменения в статью 16 Правил землепользования и застройки города
Магнитогорска, утвержденных Решением Магнитогорского городского Собрания
депутатов от 17 сентября 2008 года №125», Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Утвердить изменение в статью 16 Правил землепользования и застройки города
Магнитогорска, утвержденных Решением Магнитогорского городского Собрания
депутатов от 17 сентября 2008 года № 125, дополнив таблицу «Условно разрешенные виды

ОКС - Общеобразовательные школы Дошкольное, 3.5.1

Цель - размещение объектов капитального
строительства, предназначенных для
просвещения, дошкольного, начального и
среднего общего образования, в том числе
зданий, спортивных сооружений,

начальное и среднее
общее образование

предназначенных для занятия
обучающихся физической культурой и
спортом

2. Администрации города Магнитогорска направить в орган, осуществляющий
контроль за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности, и в орган
кадастрового учета копии настоящего Решения в соответствии с требованиями
законодательства.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя
Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, на главу города
Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города
Магнитогорска В.А. Корсакова.

Глава города Магнитогорска Председатель Магнитогорского городского
Собрания депутатов

С.Н. Бердников А.О. Морозов